

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายไหล่ทาง ค.ส.ล. พร้อมปรับปรุงบ่อพัก บริเวณโรงงานไทยเครื่องซั ซอยไร่ซิง ๓๐ ชุมชนวังมณี และชุมชนคลองบางซื่อ และโครงการยกระดับถนน ค.ส.ล. ซอยบ้านนางสาวสมหญิง ชุนทร และบริเวณปลายซอยไร่ซิง ๒๓ ชุมชนคลองฉาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลเมืองไร่ซิง/เทศบาลเมืองไร่ซิง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. โครงการขยายไหล่ทาง ค.ส.ล. พร้อมปรับปรุงบ่อพักบริเวณโรงงานไทยเครื่องซั ง ซอยไร่ซิง 30							
	1.1 งานไหล่ทาง ค.ส.ล.							
	1.1.1 งานไหล่ทาง ค.ส.ล. ช่วงที่ 1							
1	1.1.1.1 หินคลุก (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	31.000	494.12	15,317.72	1.3624	673.18	20,868.86
2	1.1.1.2 ไม้แบบ/ไม้คร่าว (ค่าวัสดุรวมค่าแรง)	ตร.ม.	31.000	305.53	9,471.43	1.3624	416.25	12,903.87
3	1.1.1.3 ทราดยหยาบ	ลบ.ม.	8.000	541.56	4,332.48	1.3624	737.82	5,902.57
4	1.1.1.4 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ขนาด Ø 16 มม.	ตัน	.250	24,176.64	6,044.16	1.3624	32,938.25	8,234.56
5	1.1.1.5 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ขนาด Ø 15 มม.	ตัน	.040	26,583.65	1,063.34	1.3624	36,217.56	1,448.69
6	1.1.1.6 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ขนาด Ø 19 มม.	ตัน	.010	27,665.19	276.65	1.3624	37,691.05	376.90

ผู้ตรวจรับหน้างาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายไหล่ทาง ค.ส.ล. พร้อมปรับปรุงบ่อพัก บริเวณโรงงานไทยเครื่องซัง ซอยไร่ชิง ๓๐ ชุมชนวังมณี และชุมชนคลองบางซื่อ และโครงการยกระดับถนน ค.ส.ล. ซอยบ้านนางสาวสมหญิง ชุนทรง และบริเวณปลายซอยไร่ชิง ๒๓ ชุมชนคลองฉาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองไร่ชิง/เทศบาลเมืองไร่ชิง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	1.1.1.7 ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 6 มม. ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม.	ตร.ม.	156.000	80.00	12,480.00	1.3624	108.99	17,002.75
8	1.1.1.8 คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 400 กก./ตร.ซม.	ลบ.ม.	24.000	2,824.33	67,783.92	1.3624	3,847.86	92,348.81
9	1.1.1.9 ตักรอยต่อและหยอดยาง	ม.	187.000	71.23	13,320.01	1.3624	97.04	18,147.18
10	1.1.1.10 ค่าบ่มผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	156.000	43.00	6,708.00	1.3624	58.58	9,138.97
	1.1.2 งานไหล่ทาง ค.ส.ล. ช่วงที่ 2							
11	1.1.2.1 หินคลุก (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	99.000	494.12	48,917.88	1.3624	673.18	66,645.71
12	1.1.2.2 ไม้แบบ/ไม้คร่าว (ค่าวัสดุรวมค่าแรง)	ตร.ม.	99.000	305.53	30,247.47	1.3624	416.25	41,209.15
13	1.1.2.3 ทราดยาบ	ลบ.ม.	25.000	541.56	13,539.00	1.3624	737.82	18,445.53
14	1.1.2.4 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ขนาด Ø 16 มม.	ตัน	.790	24,176.64	19,099.54	1.3624	32,938.25	26,021.21

ผู้ตรวจรับหน้างาน

19 สิงหาคม 2569 13:16:59

หน้า 2 จาก 15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายไหล่ทาง ค.ส.ล. พร้อมปรับปรุงบ่อพัก บริเวณโรงงานไทยเครื่องซัง ซอยไร่ซิง ๓๐ ชุมชนวังมณี และชุมชนคลองบางซื่อ และโครงการยกระดับถนน ค.ส.ล. ซอยบ้านนางสาวสมหญิง ชุนทร และบริเวณปลายซอยไร่ซิง ๒๓ ชุมชนคลองฉาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลเมืองไร่ซิง/เทศบาลเมืองไร่ซิง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	1.1.2.5 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ขนาด Ø 15 มม.	ตัน	.130	26,583.65	3,455.87	1.3624	36,217.56	4,708.27
16	1.1.2.6 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ขนาด Ø 19 มม.	ตัน	.020	27,665.19	553.30	1.3624	37,691.05	753.81
17	1.1.2.7 ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 6 มม. ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม.	ตร.ม.	497.000	80.00	39,760.00	1.3624	108.99	54,169.02
18	1.1.2.8 คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 400 กก./ตร.ชม.	ลบ.ม.	75.000	2,824.33	211,824.75	1.3624	3,847.86	288,590.03
19	1.1.2.9 ดัดรอยต่อและหยอดยาง	ม.	596.000	71.23	42,453.08	1.3624	97.04	57,838.07
20	1.1.2.10 ค่าบ่มผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	497.000	43.00	21,371.00	1.3624	58.58	29,115.85
	1.1.3 งานไหล่ทาง ค.ส.ล. ช่วงที่ 3							
21	1.1.3.1 หินคลุก (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	21.000	494.12	10,376.52	1.3624	673.18	14,136.97
22	1.1.3.2 ไม้แบบ/ไม้คร่าว (ค่าวัสดุรวมค่าแรง)	ตร.ม.	31.000	305.53	9,471.43	1.3624	416.25	12,903.87

ผู้ตรวจรับหน้างาน

19 สิงหาคม 2569 13:16:59

หน้า 3 จาก 15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายไหล่ทาง ค.ส.ล. พร้อมปรับปรุงบ่อพัก บริเวณโรงงานไทยเครื่องซัง ซอยไร่ชิง ๓๐ ชุมชนวังมณี และชุมชนคลองบางซื่อ และโครงการยกระดับถนน ค.ส.ล. ซอยบ้านนางสาวสมหญิง ชุนทรัง และบริเวณปลายซอยไร่ชิง ๒๓ ชุมชนคลองฉาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลเมืองไร่ชิง/เทศบาลเมืองไร่ชิง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
23	1.1.3.3 ทราหยาบ	ลบ.ม.	5.000	541.56	2,707.80	1.3624	737.82	3,689.10
24	1.1.3.4 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ขนาด Ø 16 มม.	ตัน	.170	24,176.64	4,110.02	1.3624	32,938.25	5,599.49
25	1.1.3.5 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ขนาด Ø 15 มม.	ตัน	.030	26,583.65	797.50	1.3624	36,217.56	1,086.51
26	1.1.3.6 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ขนาด Ø 19 มม.	ตัน	.010	27,665.19	276.65	1.3624	37,691.05	376.90
27	1.1.3.7 ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 6 มม. ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม.	ตร.ม.	106.000	80.00	8,480.00	1.3624	108.99	11,553.15
28	1.1.3.8 คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 400 กก./ตร.ชม.	ลบ.ม.	16.000	2,824.33	45,189.28	1.3624	3,847.86	61,565.87
29	1.1.3.9 ตัดรอยต่อและหยอดยาง	ม.	127.000	71.23	9,046.21	1.3624	97.04	12,324.55
30	1.1.3.10 ค้ำบ่มผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	106.000	43.00	4,558.00	1.3624	58.58	6,209.81
	1.1.4 งานไหล่ทาง ค.ส.ล. ช่วงที่ 4							

ผู้เสนอราคา

19 สิงหาคม 2569 13:16:59

หน้า 4 จาก 15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายไหล่ทาง ค.ส.ล. พร้อมปรับปรุงบ่อพัก บริเวณโรงงานไทยเครื่องซัง ซอยไร่ซิง ๓๐ ชุมชนวังมณี และชุมชนคลองบางซื่อ และโครงการยกระดับถนน ค.ส.ล. ซอยบ้านนางสาวสมหญิง ชุนทรง และบริเวณปลายซอยไร่ซิง ๒๓ ชุมชนคลองฉาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลเมืองไร่ซิง/เทศบาลเมืองไร่ซิง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
31	1.1.4.1 หินคลุก (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	16.000	494.12	7,905.92	1.3624	673.18	10,771.02
32	1.1.4.2 ไม้แบบ/ไม้คร่าว (ค่าวัสดุรวมค่าแรง)	ตร.ม.	16.000	305.53	4,888.48	1.3624	416.25	6,660.06
33	1.1.4.3 ทราดยาบ	ลบ.ม.	4.000	541.56	2,166.24	1.3624	737.82	2,951.28
34	1.1.4.4 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ขนาด Ø 16 มม.	ตัน	.130	24,176.64	3,142.96	1.3624	32,938.25	4,281.96
35	1.1.4.5 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ขนาด Ø 15 มม.	ตัน	.020	26,583.65	531.67	1.3624	36,217.56	724.34
36	1.1.4.6 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ขนาด Ø 19 มม.	ตัน	.010	27,665.19	276.65	1.3624	37,691.05	376.90
37	1.1.4.7 ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 6 มม. ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม.	ตร.ม.	79.000	80.00	6,320.00	1.3624	108.99	8,610.36
38	1.1.4.8 คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 400 กก./ตร.ชม.	ลบ.ม.	12.000	2,824.33	33,891.96	1.3624	3,847.86	46,174.40
39	1.1.4.9 ตัดรอยต่อและหยอดยาง	ม.	94.000	71.23	6,695.62	1.3624	97.04	9,122.11

ผู้เสนอราคา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายไหล่ทาง ค.ส.ล. พร้อมปรับปรุงบ่อพัก บริเวณโรงงานไทยเครื่องซัง ซอยไร่ซิง ๓๐ ชุมชนวังมณี และชุมชนคลองบางซื่อ และโครงการยกระดับถนน ค.ส.ล. ซอยบ้านนางสาวสมหญิง ชุนทรง และบริเวณปลายซอยไร่ซิง ๒๓ ชุมชนคลองฉาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลเมืองไร่ซิง/เทศบาลเมืองไร่ซิง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
40	1.1.4.10 ค้ำบ่มผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	79.000	43.00	3,397.00	1.3624	58.58	4,628.07
	1.1.5 งานไหล่ทาง ค.ส.ล. ช่วงที่ 5							
41	1.1.5.1 หินคลุก (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	16.000	494.12	7,905.92	1.3624	673.18	10,771.02
42	1.1.5.2 ไม้แบบ/ไม้คร่าว (ค่าวัสดุรวมค่าแรง)	ตร.ม.	16.000	305.53	4,888.48	1.3624	416.25	6,660.06
43	1.1.5.3 ทราดยหยาบ	ลบ.ม.	4.000	541.56	2,166.24	1.3624	737.82	2,951.28
44	1.1.5.4 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ขนาด Ø 16 มม.	ตัน	.130	24,176.64	3,142.96	1.3624	32,938.25	4,281.96
45	1.1.5.5 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ขนาด Ø 15 มม.	ตัน	.020	26,583.65	531.67	1.3624	36,217.56	724.34
46	1.1.5.6 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ขนาด Ø 19 มม.	ตัน	.010	27,665.19	276.65	1.3624	37,691.05	376.90
47	1.1.5.7 ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 6 มม. ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม.	ตร.ม.	79.000	80.00	6,320.00	1.3624	108.99	8,610.36

ผู้ตรวจรับ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายไหล่ทาง ค.ส.ล. พร้อมปรับปรุงบ่อพัก บริเวณโรงงานไทยเครื่องซัง ซอยไร่ซิง ๓๐ ชุมชนวังมณี และชุมชนคลองบางซื่อ และโครงการยกระดับถนน ค.ส.ล. ซอยบ้านนางสาวสมหญิง ชุนทรง และบริเวณปลายซอยไร่ซิง ๒๓ ชุมชนคลองฉาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลเมืองไร่ซิง/เทศบาลเมืองไร่ซิง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
48	1.1.5.8 คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 400 กก./ตร.ชม.	ลบ.ม.	12.000	2,824.33	33,891.96	1.3624	3,847.86	46,174.40
49	1.1.5.9 ดัรรอยต่อและหยอดยาง	ม.	94.000	71.23	6,695.62	1.3624	97.04	9,122.11
50	1.1.5.10 ค่าบ่มผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	79.000	43.00	3,397.00	1.3624	58.58	4,628.07
	1.1.6 งานไหล่ทาง ค.ส.ล. ช่วงที่ 6							
51	1.1.6.1 หินคลุก (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	43.000	494.12	21,247.16	1.3624	673.18	28,947.13
52	1.1.6.2 ไม้แบบ/ไม้คร่าว (ค่าวัสดุรวมค่าแรง)	ตร.ม.	16.000	305.53	4,888.48	1.3624	416.25	6,660.06
53	1.1.6.3 ทราหยาบ	ลบ.ม.	11.000	541.56	5,957.16	1.3624	737.82	8,116.03
54	1.1.6.4 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย	ตัน	.360	24,176.64	8,703.59	1.3624	32,938.25	11,857.77
	SD.40 ขนาด Ø 16 มม.							
55	1.1.6.5 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24	ตัน	.060	26,583.65	1,595.01	1.3624	36,217.56	2,173.04
	ขนาด Ø 15 มม.							
56	1.1.6.6 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24	ตัน	.010	27,665.19	276.65	1.3624	37,691.05	376.90
	ขนาด Ø 19 มม.							

ผู้ตรวจรับหน้างาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายไหล่ทาง ค.ส.ล. พร้อมปรับปรุงบ่อพัก บริเวณโรงงานไทยเครื่องซัง ซอยไร่ชิง ๓๐ ชุมชนวังมณี และชุมชนคลองบางซื่อ และโครงการยกระดับถนน ค.ส.ล. ซอยบ้านนางสาวสมหญิง ชุนทรง และบริเวณปลายซอยไร่ชิง ๒๓ ชุมชนคลองฉาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลเมืองไร่ชิง/เทศบาลเมืองไร่ชิง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
57	1.1.6.7 ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 6 มม. ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม.	ตร.ม.	227.000	80.00	18,160.00	1.3624	108.99	24,741.18
58	1.1.6.8 คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 400 กก./ตร.ชม.	ลบ.ม.	34.000	2,824.33	96,027.22	1.3624	3,847.86	130,827.48
59	1.1.6.9 ตักรอยต่อและหยอดยาง	ม.	272.000	71.23	19,374.56	1.3624	97.04	26,395.90
60	1.1.6.10 ค่าบ่มผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	227.000	43.00	9,761.00	1.3624	58.58	13,298.38
	1.1.7 งานไหล่ทาง ค.ส.ล. ช่วงที่ 7							
61	1.1.7.1 หินคลุก (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	45.000	494.12	22,235.40	1.3624	673.18	30,293.50
62	1.1.7.2 ไม้แบบ/ไม้คร่าว (ค่าวัสดุรวมค่าแรง)	ตร.ม.	45.000	305.53	13,748.85	1.3624	416.25	18,731.43
63	1.1.7.3 ทราดยาบ	ลบ.ม.	12.000	541.56	6,498.72	1.3624	737.82	8,853.85
64	1.1.7.4 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ขนาด Ø 16 มม.	ตัน	.360	24,176.64	8,703.59	1.3624	32,938.25	11,857.77

ผู้ตรวจรับ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายไหล่ทาง ค.ส.ล. พร้อมปรับปรุงบ่อพัก บริเวณโรงงานไทยเครื่องซัง ซอยไร่ซิง ๓๐ ชุมชนวังมณี และชุมชนคลองบางซื่อ และโครงการยกระดับถนน ค.ส.ล. ซอยบ้านนางสาวสมหญิง ชุนทร และบริเวณปลายซอยไร่ซิง ๒๓ ชุมชนคลองฉาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองไร่ซิง/เทศบาลเมืองไร่ซิง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
65	1.1.7.5 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ขนาด Ø 15 มม.	ตัน	.060	26,583.65	1,595.01	1.3624	36,217.56	2,173.04
66	1.1.7.6 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ขนาด Ø 19 มม.	ตัน	.010	27,665.19	276.65	1.3624	37,691.05	376.90
67	1.1.7.7 ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 6 มม. ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม.	ตร.ม.	227.000	80.00	18,160.00	1.3624	108.99	24,741.18
68	1.1.7.8 คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 400 กก./ตร.ชม.	ลบ.ม.	34.000	2,824.33	96,027.22	1.3624	3,847.86	130,827.48
69	1.1.7.9 ดัดรอยต่อและหยอดยาง	ม.	272.000	71.23	19,374.56	1.3624	97.04	26,395.90
70	1.1.7.10 ค่าบ่มผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	227.000	43.00	9,761.00	1.3624	58.58	13,298.38
	1.1.8 งานไหล่ทาง ค.ส.ล. ช่วงที่ 8							
71	1.1.8.1 หินคลุก (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	30.000	494.12	14,823.60	1.3624	673.18	20,195.67
72	1.1.8.2 ไม้แบบ/ไม้คร่าว (ค่าวัสดุรวมค่าแรง)	ตร.ม.	30.000	305.53	9,165.90	1.3624	416.25	12,487.62

ผู้ตรวจรับหน้างาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายไหล่ทาง ค.ส.ล. พร้อมปรับปรุงบ่อพัก บริเวณโรงงานไทยเครื่องซัง ซอยไร่ชิง ๓๐ ชุมชนวังมณี และชุมชนคลองบางซื่อ และโครงการยกระดับถนน ค.ส.ล. ซอยบ้านนางสาวสมหญิง ชุนทร และบริเวณปลายซอยไร่ชิง ๒๓ ชุมชนคลองฉาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลเมืองไร่ชิง/เทศบาลเมืองไร่ชิง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
73	1.1.8.3 ทราหยหายาบ	ลบ.ม.	8.000	541.56	4,332.48	1.3624	737.82	5,902.57
74	1.1.8.4 เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ขนาด Ø 16 มม.	ตัน	.240	24,176.64	5,802.39	1.3624	32,938.25	7,905.17
75	1.1.8.5 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ขนาด Ø 15 มม.	ตัน	.040	26,583.65	1,063.34	1.3624	36,217.56	1,448.69
76	1.1.8.6 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ขนาด Ø 19 มม.	ตัน	.010	27,665.19	276.65	1.3624	37,691.05	376.90
77	1.1.8.7 ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ Ø 6 มม. ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม.	ตร.ม.	152.000	80.00	12,160.00	1.3624	108.99	16,566.78
78	1.1.8.8 คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 400 กก./ตร.ชม.	ลบ.ม.	23.000	2,824.33	64,959.59	1.3624	3,847.86	88,500.94
79	1.1.8.9 ตัดรอยต่อและหยอดยาง	ม.	182.000	71.23	12,963.86	1.3624	97.04	17,661.96
80	1.1.8.10 ค้ำบ่มผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	152.000	43.00	6,536.00	1.3624	58.58	8,904.64
1.2 งานรื้อถอน								

ผู้เสนอราคา น้ำใจตรง

19 สิงหาคม 2569 13:16:59

หน้า 10 จาก 15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายไหล่ทาง ค.ส.ล. พร้อมปรับปรุงบ่อพัก บริเวณโรงงานไทยเครื่องซัง ซอยไร่ซิง ๓๐ ชุมชนวังมณี และชุมชนคลองบางซื่อ และโครงการยกระดับถนน ค.ส.ล. ซอยบ้านนางสาวสมหญิง ชุนทรง และบริเวณปลายซอยไร่ซิง ๒๓ ชุมชนคลองฉาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลเมืองไร่ซิง/เทศบาลเมืองไร่ซิง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
81	1.2.1 รื้อถอนและขุดลอกไหล่ทางเดิม	งาน	1.000	30,000.00	30,000.00	1.3624	40,872.00	40,872.00
82	1.3 งานปรับปรุงฝาบ่อพัก 1.3.1 ปรับปรุงปากบ่อพักพร้อมฝาบ่อพักเหล็กหล่อ 2. โครงการยกระดับถนน ค.ส.ล. ซอยบ้านนางสาวสมหญิง ชุนทรง และบริเวณปลายซอยไร่ซิง 23 2.1 จุดที่ 1 ถนนซอยบ้านนางสาวสมหญิง ชุนทรง	ฝา	250.000	8,000.00	2,000,000.00	1.3624	10,899.20	2,724,800.00
83	2.1.1 งานเคลือบพื้นผิวและปรับพื้นที่	เหมารวม	1.000	15,000.00	15,000.00	1.3624	20,436.00	20,436.00
84	2.1.2 หินคลุกบดอัด	ลบ.ม.	30.000	494.12	14,823.60	1.3624	673.18	20,195.67
85	2.1.3 ทราบบดอัดหนาเฉลี่ย 0.05 ม.	ลบ.ม.	8.000	541.56	4,332.48	1.3624	737.82	5,902.57
86	2.1.4 คอนกรีตผสมเสร็จกำลังอัด 400 KSC CU	ลบ.ม.	23.000	2,824.33	64,959.59	1.3624	3,847.86	88,500.94
87	2.1.5 Wire mesh 6.0 มม. @0.20 ม.	ตร.ม.	150.000	80.00	12,000.00	1.3624	108.99	16,348.80

ผู้ตรวจรับ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายไหล่ทาง ค.ส.ล. พร้อมปรับปรุงบ่อพัก บริเวณโรงงานไทยเครื่องซัง ซอยไร่ซิง ๓๐ ชุมชนวังมณี และชุมชนคลองบางซื่อ และโครงการยกระดับถนน ค.ส.ล. ซอยบ้านนางสาวสมหญิง ชุนทร และบริเวณปลายซอยไร่ซิง ๒๓ ชุมชนคลองฉาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลเมืองไร่ซิง/เทศบาลเมืองไร่ซิง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
88	2.1.6 เหล็ก RB15	ตัน	.020	26,583.65	531.67	1.3624	36,217.56	724.34
89	2.1.7 เหล็ก DB16	ตัน	.080	24,176.64	1,934.13	1.3624	32,938.25	2,635.05
90	2.1.8 ยางหยอดรอยต่อคอนกรีต ยางมะตอย	ลิตร	4.000	27.00	108.00	1.3624	36.78	147.13
91	2.1.9 ค่าแรงตัดและหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	ม.	20.000	23.23	464.60	1.3624	31.64	632.97
92	2.1.10 ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	12.000	546.73	6,560.76	1.3624	744.86	8,938.37
93	2.1.11 ค่าแรงไม้แบบ	ตร.ม.	12.000	163.00	1,956.00	1.3624	222.07	2,664.85
	2.2 จุดที่ 2 ปลายซอยไร่ซิง 23							
94	2.2.1 งานเคลือบพื้นที่และปรับพื้นที่	เหมารวม	1.000	20,000.00	20,000.00	1.3624	27,248.00	27,248.00
95	2.2.2 คอนกรีตผสมเสร็จกำลังอัด 240 KSC CU	ลบ.ม.	5.000	2,581.34	12,906.70	1.3624	3,516.81	17,584.08
96	2.2.3 เหล็ก DB12	ตัน	.250	24,264.95	6,066.23	1.3624	33,058.56	8,264.63
97	2.2.4 เหล็ก RB9	ตัน	.030	28,245.79	847.37	1.3624	38,482.06	1,154.45

ผู้ตรวจรับหน้างาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายไหล่ทาง ค.ส.ล. พร้อมปรับปรุงบ่อพัก บริเวณโรงงานไทยเครื่องซัง ซอยไร่ซิง ๓๐ ชุมชนวังมณี และชุมชนคลองบางซื่อ และโครงการยกระดับถนน ค.ส.ล. ซอยบ้านนางสาวสมหญิง ชุนทรัง และบริเวณปลายซอยไร่ซิง ๒๓ ชุมชนคลองฉาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลเมืองไร่ซิง/เทศบาลเมืองไร่ซิง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
98	2.2.5 ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	20.000	546.73	10,934.60	1.3624	744.86	14,897.29
99	2.2.6 ค่าแรงไม้แบบ	ตร.ม.	25.000	163.00	4,075.00	1.3624	222.07	5,551.78
100	2.2.7 เหล็กกล่อง 100x50x20x2.3mm. กัลวาไนซ์	ท่อน	5.000	1,200.00	6,000.00	1.3624	1,634.88	8,174.40
101	2.2.8 แผ่นเพลทเหล็ก 6x6 นิ้ว หนา 6 มม.	แผ่น	4.000	185.00	740.00	1.3624	252.04	1,008.17
102	2.2.9 แผ่นเหล็ก Checker Plate	ตร.ม.	2.500	650.00	1,625.00	1.3624	885.56	2,213.90
103	2.2.10 แผ่นพื้นไม้	ตร.ม.	2.500	1,200.00	3,000.00	1.3624	1,634.88	4,087.20
104	2.2.11 ติดตั้งบานประตู FLAP GATE 0.40 ม.	บาน	1.000	17,000.00	17,000.00	1.3624	23,160.80	23,160.80
105	2.2.12 เสาค้ำ คอ. รูปตัวL 0.30x0.30x6.00 ม.	ต้น	28.000	4,550.00	127,400.00	1.3624	6,198.92	173,569.76
106	2.3 จุดที่ 3 บริเวณหน้าบ้าน 2.3.1 งานเคลือบพื้นที่และปรับพื้นที่	เหมารวม	1.000	10,000.00	10,000.00	1.3624	13,624.00	13,624.00

ผู้ตรวจรับ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายไหล่ทาง ค.ส.ล. พร้อมปรับปรุงบ่อพัก บริเวณโรงงานไทยเครื่องซัง ซอยไร่ซิง ๓๐ ชุมชนวังมณี และชุมชนคลองบางซื่อ และโครงการยกระดับถนน ค.ส.ล. ซอยบ้านนางสาวสมหญิง ชุนทร และบริเวณปลายซอยไร่ซิง ๒๓ ชุมชนคลองฉาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองไร่ซิง/เทศบาลเมืองไร่ซิง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
107	2.3.2 ทราบดัดหนาเฉลี่ย 0.05 ม.	ลบ.ม.	5.000	541.56	2,707.80	1.3624	737.82	3,689.10
108	2.3.3 คอนกรีตผสมเสร็จกำลังอัด 400	ลบ.ม.	4.000	2,824.33	11,297.32	1.3624	3,847.86	15,391.46
	KSC CU							
109	2.3.4 Wire mesh 6.0 มม. @0.20 ม.	ตร.ม.	30.000	80.00	2,400.00	1.3624	108.99	3,269.76
110	2.3.5 เหล็ก DB16	ตัน	.020	24,176.64	483.53	1.3624	32,938.25	658.76
111	2.3.6 ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	5.000	546.73	2,733.65	1.3624	744.86	3,724.32
112	2.3.7 ค่าแรงไม้แบบ	ตร.ม.	5.000	163.00	815.00	1.3624	222.07	1,110.35
	2.4 จุดที่ 4 บริเวณปากซอย							
113	2.4.1 งานเคลือบพื้นที่และปรับพื้นที่	เหมาจ่าย	1.000	10,000.00	10,000.00	1.3624	13,624.00	13,624.00
114	2.4.2 หินคลุกบดอัด	ลบ.ม.	20.000	494.12	9,882.40	1.3624	673.18	13,463.78
115	2.4.3 ทราบดัดหนาเฉลี่ย 0.05 ม.	ลบ.ม.	2.000	541.56	1,083.12	1.3624	737.82	1,475.64
116	2.4.4 คอนกรีตผสมเสร็จกำลังอัด 400	ลบ.ม.	5.000	2,824.33	14,121.65	1.3624	3,847.86	19,239.33
	KSC CU							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายไหล่ทาง ค.ส.ล. พร้อมปรับปรุงบ่อพัก บริเวณโรงงานไทยเครื่องซัง ซอยไร่ซิง ๓๐ ชุมชนวังมณี และชุมชนคลองบางซื่อ และโครงการยกระดับถนน ค.ส.ล. ซอยบ้านนางสาวสมหญิง ชุนทร และบริเวณปลายซอยไร่ซิง ๒๓ ชุมชนคลองฉาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลเมืองไร่ซิง/เทศบาลเมืองไร่ซิง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
117	2.4.5 Wire mesh 6.0 มม. @0.20 ม.	ตร.ม.	30.000	80.00	2,400.00	1.3624	108.99	3,269.76
118	2.4.6 เหล็ก DB16	ตัน	.020	24,176.64	483.53	1.3624	32,938.25	658.76
119	2.4.7 ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	5.000	546.73	2,733.65	1.3624	744.86	3,724.32
120	2.4.8 ค่าแรงไม้แบบ	ตร.ม.	5.000	163.00	815.00	1.3624	222.07	1,110.35
รวมราคากลาง								5,110,558.11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายไหล่ทาง ค.ส.ล. พร้อมปรับปรุงบ่อพัก บริเวณโรงงานไทยเครื่องซัง ซอยไร่ซิง ๓๐ ชุมชนวังมณี และชุมชนคลองบางซื่อ และโครงการยกระดับถนน ค.ส.ล. ซอยบ้านนางสาวสมหญิง ชุนทร และบริเวณปลายซอยไร่ซิง ๒๓ ชุมชนคลองฉาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลเมืองไร่ซิง/เทศบาลเมืองไร่ซิง

ภูธเนศร์ น้ำใจตรง

(ภูธเนศร์ น้ำใจตรง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติศักดิ์ มาไสว

(กิตติศักดิ์ มาไสว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สมชัย ญัฐวุฒิ

(สมชัย ญัฐวุฒิ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ภูธเนศร์ น้ำใจตรง

19 สิงหาคม 2569